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21 marca 2018

Nowoczesne pracownie komputerowe w
starachowickich szkołach

128 nowoczesnych zestawów komputerowych trafiło do starachowickich szkół, w których
utworzone zostały nowoczesne pracownie komputerowe. W  środę, 21 marca marszałek
Adam Jarubas odwiedził Szkołę Podstawową na 1 w Starachowicach, gdzie uczniowie już
korzystają z nowoczesnego sprzętu informatycznego.

 

Gmina Starachowice pozyskała nowoczesny sprzęt komputerowy dzięki realizacji projektu
pn.  „Poprawa dostępności infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej placówek oświatowych
Gminy Starachowice” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
– Nowoczesny sprzęt komputerowy trafił do 8 szkól podstawowych na terenie miasta.
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Pracownie informatyczne zostały wyposażone w nowoczesne terminale. To rozwiązanie
zapewnia, że ten sprzęt się nie starzeje, a oprogramowanie jest przechowywane na serwerze
– mówił Marek Materek, prezydent Starachowic.

W ramach tego projektu zmodernizowano również boiska sportowe przy Szkole
Podstawowej nr 10 i oraz Szkole Podstawowej nr 13 i Gimnazjum nr 4, gdzie powstały 2
wielofunkcyjne boiska sportowe.
– Realizacja tego projektu pokazuje, że Starachowice wykonują gigantyczny skok w
nowoczesność edukacji. Ta nowoczesność przejawia się także w tym, że realizacja tego
projektu objęła wszystkie szkoły podstawowe w mieście.  Zostały one doposażone w
nowoczesny sprzęt informatyczny, którego nie trzeba będzie wymieniać co kilka lat –
poinformował marszałek Adam Jarubas.

Nowoczesny sprzęt komputerowy ucieszył uczniów i nauczycieli szkół.
– W nowej pracowni, która funkcjonuje w naszej szkole od początku roku obywają się także
zajęcia z języka angielskiego. Dzieci mogą korzystać z  15 nowoczesnych stanowisk
komputerowych. Sprzęt informatyczny wzbogacił bazę dydaktyczną naszej szkoły, a także
poprawił warunki pracy nauczycieli z dziećmi – mówiła Jadwiga Kicińska, dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 1 w Starachowicach.
 
Starachowice przystępują także do realizacji kolejnego projektu pn. „Zwiększenie
dostępności e-usług dla miasta Starachowice”, w ramach którego  m.in. zamontowany
zostanie system telefoniczny VoIP, który będzie obsługiwany we wszystkich  jednostkach
prowadzonych przez Gminę Starachowice – szkołach, urzędach.  Zakupionych zostanie
również ponad 300 nowoczesnych terminali. Całkowita wartość projektu to około 15
milionów złotych. Kwota dofinansowania z RPO WŚ to około 12 milionów złotych. Projekt
będzie realizowany w latach 2019 – 2021.
 – Realizacja tego projektu zakłada informatyzację całego urzędu i wszystkich jednostek mu
podległych. Rodzice będą mogli szybko i sprawnie uregulować w szkołach np. płatności za
obiad czy sprawdzić oceny w e- dzienniku., a mieszkańcy uiścić kwotę podatku do zapłaty  –
nie wychodząc z domu – poinformował Marek Materek, prezydent Starachowic.
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